



Latvijas Hidroekoloģijas institūta atsauksme

SIA „PRO DEV” kā galvenais būvuzņēmējs, vienotais reģistrācijas Nr. 40003776456, saskaņā ar 2014. gada 12. novembrī noslēgto Līgumu *Par tiesībām realizēt (veikt būvdarbus) tehnisko projektu “Darbnīcas rekonstrukcija par biroja ēku ar laboratorijas telpām Voleru ielā 2, Rīgā” ar APP “Latvijas Hidroekoloģijas institūts”* (Pasūtītājs), vienotais reģistrācijas Nr. 90002129621, no 2014. gada novembra līdz 2015. gada oktobrim veica vispārējos būvdarbus, specializētos darbus-iekšējie tīkli/sistēmu, specializētos darbus-ārējie tīkli/sistēmas, teritorijas labiekārtošanu, video novērošanas un datortīklu sistēmas izbūvi, apkures, ventilācijas sistēmas izbūvi, tai skaitā : demontāžas darbi, zemes darbi, pamati, metāla konstrukcijas, pārsegums (352 m²), jumts (352 m²), kāpnes, ailu aizpildījuma elementi, iekšējie apdares darbi (2503 m²), fasāde (495 m²), dažādi darbi, iekšējais aukstais ūdensvads, iekšējais karstais, cirkulācijas ūdensvads, iekšējā saimnieciskā kanalizācija, apkure, kaloriferu siltumapgāde, ventilācija, elektroapgāde, zibens novedējs un zemējums, ugunsdzēsības automātiskā signālziņģes sistēma, vājstrāvas tīkli - telekomunikācijas, apsardzes un piekļuves, videonovērošanas sistēma, lifts - invalīdu pacēlājs, ārējais ūdensvads, ārējā saimnieciskā kanalizācija, ārējā ražošanas kanalizācija, ārējie elektrotīkli - abonentu daļa, teritorijas labiekārtošana. Kopējais objekta apjoms bija **EUR 572 410,62 bez PVN.**

Ar SIA „PRO DEV” veiktajiem darbiem esam apmierināti, jo darbi tika veikti rūpīgi un kvalitatīvi, atbilstoši Latvijas būvnormatīviem, ievērojot noteiktos termiņus, izmantojot piemērotākos materiālus un uzklaudot pasūtītāja vēlmes. Visi darbi tika uzsākti un pabeigti atbilstoši norunātajiem termiņiem. Objekts ir nodots ekspluatācijā.

Rekomendējam SIA „PRO DEV” kā uzticamu sadarbības partneri līdzīgu darbu veikšanā.

Pozitīvi vērtējam arī atbildīgā būvdarbu vadītāja/ darba drošības speciālista Andreja Kalniņa, pieredzi, zināšanas un prasmes, realizējot augstāk minētos darbus.

Papildus ziņas pa tālruni 67601995.

Direktore

Anda Ikauniece